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Fagseminar om snusbruk i svangerskap 

Helsedirektoratet inviterer til fagseminar om helserisiko ved snusbruk i svangerskapet. 
Snusbruk blant unge kvinner har økt kraftig de siste årene. I Norge er det nå 13 prosent av unge 
kvinner mellom 16 og 24 år som bruker snus daglig, og i tillegg bruker 5 prosent snus av og til. 
Disse kvinnene kommer etter hvert i aldersgruppen som planlegger svangerskap. 
 
Kunnskapen om helserisiko ved bruk av snus under graviditet er ny og ikke så godt kjent. 
Program for seminaret: 
 

 Nikotineksponering og effekter på det nyfødte barnets helse 
v/doktorgradstipendiat Anne Gunnerbeck, Karolinska universitetssykehus 

 Rapporten «Helserisiko ved bruk av snus» med vekt på svangerskap 
v/doktorgradstipendiat Elisabeth Øya 

 Konsekvenser for det nyfødte barnet 
v/barnelege Ingebjørg Fagerli  

 Presentasjon av Helsedirektoratets nye kampanje «Snusfritt svangerskap» 
 
Håper du setter av tid torsdag 26. mai klokken 09.00 – 10.30 
 
Målgruppen for seminaret er helsepersonell som er i kontakt med gravide (særlig leger og 
jordmødre), frivillige organisasjoner og andre med interesse for temaet. 
 
Sted: Kunnskapssenteret, Pilestredet Park 7, inngang Stensberggaten (den gamle 
kvinneklinikken på det gamle Rikshospitalet). 
 
Det blir enkel servering. Påmelding til Solveig.Ringnes.Egner@helsedir.no innen 23. mai 
 
Vel møtt! 
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Organisasjon Adresse/navn Deltakelse

Apotekerforeningen per.kristian.faksvaag@apotek.no

Den norske jordmorforening dnj@jordmorforeningen.no

Kirsten@jordmorforeningen.no

Den norske legeforening Gorm.Hoel@legeforeningen.no

legeforeningen@legeforeningen.no

Den norske tannlegeforening Morten.Rolstad@tannlegeforeningen.no x

Tonje.Camacho@tannlegeforeningen.no

Camilla.Hansen.Steinum@tannlegeforeningen.no

Folkehelseinstituttet Sidsel.Graff-Iversen@fhi.no x

Liv.Grotvedt@fhi.no

HEMIL-senteret LeifEdvard.Aaro@fhi.no

Jordmorforbundet HanneCharlotte.Schjelderup-Eriksen@sykepleierforbundet.no x

aaste.benedicte.gjernes@helse-bergen.no

Kreftforeningen anne.lise.ryel@kreftforeningen.no

kristin.byrkje@kreftforeningen.no

Kommunenes Sentralforbund anne.gamme@ks.no

LHL Ragnhild.Jacobsen@lhl.no x

Landsgruppen av helsesøstre Aase-Marit.Dalheim@oppland.org

Barnelegeforeningen leder@barnelegeforeningen.no

LO oyvind.rongever@lo.no x

OUS, Hjerte-, lunge- og karklinikken marit.frogner@oslo-universitetssykehus.no

Nasjonalforeningen for folkehelsen camilla.oksenvag@nasjonalforeningen.no x

kari.andresen@nasjonalforeningen.no

NAAF naaf@naaf.no x

Hogne.Skogesal@naaf.no

Norsk forening for allmennmedisin dr.sundvor@online.no Ikke lenger representant for NFA x

Norsk sykepleierforbund x

Bjorn.Lydersen@sykepleierforbundet.no

astrid.grydeland.ersvik@nsf.no

Norsk Tannpleierforening ntpf@delta.no x

hilde.aga@delta.no

Norsk Tannvern tannvern@tannvern.no x
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SIRUS?

Virke henrik.renner.fredriksen@virke.no

Idrettsforbundet Havard.Ovregard@idrettsforbundet.no
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